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Lesetilgang i politikerportalen  

  

I politikerportalen kan det gis tilgang til å lese saker som skal behandles i fylkesrådet og i 

fylkestinget, selv om vedkommende ikke er medlem i et utvalg. Personen må ha brukerident i 

WebSak. Tilgangen er laget for å gi etatsjefer/avdelingsledere anledning til å følge med på 

behandlingen av politiske saker.  

 

Saksbehandler får tilgang til å lese saker som er under arbeid (saker som ikke er 

ferdigbehandlet). Dette må saksbehandler orienteres spesielt om, og tilgangen gis kun etter 

anmodning fra etatsjef/avdelingsleder. 

 

Man må ha administratortilgang for å gi andre tilgang.  

Systemansvarlig er Kristin Nilsen, som gir adminsitratortilgang ved behov. 

 

Fylkesrådets kontor og fylkesordførerens kontor er gitt administratortilgang og skal orienteres 

når nye saksbehandlere får tilgang. 

 

Lesetilgangen gis på følgende måte: 

 

I Gid i WebSak må offentlighetsnummeret (fødsels- og personnummeret) legges inn på den 

aktuelle brukeren. 

 

Åpne Acos Møte og velg fanen «Visning/oppsett» og  «Tilgangsstyring» 

 
 

Se om brukeren finns i listen. Den er dessverre ikke søkbar og ikke alfabetisk. 

Hvis du ikke finner navnet trykk på + Opprett brukertilgang og velg personen du skal gi 

tilgang til.  

 

 
 

Trykk lagre og hent opp riktig profil. 
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En person kan gis tilgang til flere utvalg som ikke ligger i denne profilen. 

Eksemplet her viser at Stig Olsen har tilgang til utvalget «Rådskonferanse» i tillegg. 

 

Når tilgangen er gitt orienteres saksbehandler per mail (med kopi til fylkesrådets kontor og 

fylkesordførerens kontor): 

 

«Du har nå fått lesetilgang i politikerportalen på saker som skal behandles i 

fylkesrådet og fylkestinget. Minner om at tilgangen gir deg mulighet til å lese 

dokumenter som er under behandling og som ikke er offentlige ennå.» 

 

 

Brukeren henter opp politiker.nfk.no og logger på med MinId eller BankId. 
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